平成 24 年 9 月吉日

（写）東京三栄会 幹部各位／幹事各位

（写）地方三栄会 会長各位

（写）東京三栄会スポーツ交流委員会 委員各位

（写）東京三栄会事務局

東京三栄会スポーツ交流委員会

委員長 西村 博夫

「第 6 回 東京三栄会フットサル大会」 開催のご案内

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は東京三栄会･スポーツ交流委員会の行事にご協力戴き深謝申し上げます。
さて、昨年に引続き、更なる交流の場として「第 6 回フットサル大会」を開催する運びとなりま

した。男女問わず若い方々に人気のフットサルを通じて会員各社の親睦を一層深めて戴きたく、
下記の通りご案内申し上げます。奮ってご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記
開催日時 予選ラウンド    ： 平成 24 年 11 月 10 日（土）午前 9 時 30 分より

決勝ラウンド    ： 平成 24 年 11 月 17 日（土）午前 9 時 30 分より

大会会場 予選ラウンド    ： 国立代々木競技場 フットサルコート

決勝ラウンド    ： 同上

                    ＨＰ： http://naash.go.jp/yoyogi/

参加費用 1 チーム 15,000 円

申込方法 別紙参加申込書に必要事項をご記入の上、下記までメール添付にて送付してください。

エームサービス株式会社

東京三栄会スポーツ交流委員会フットサル部会
代表世話人 八木 正明
受付窓口 村田 一平

Mail   To: murata-ippei@aimservices.co.jp(cc:yagi-masaaki@aimservices.co.jp)

申込締切 平成 24 年 9 月 28 日（金）

 ※参加費用につきましては、10 月 5 日（金）までにお振込み願います。
以 上

http://naash.go.jp/yoyogi/

第 6 回 東京三栄会フットサル大会 開催要項

主  催   東京三栄会スポーツ交流委員会（主管：フットサル部会）

開催日時   開会式  ：平成 24 年 11 月 10 日（土） 午前 9 時 20 分より

予選ラウンド    ： 平成 24 年 11 月 10 日（土） 午前リーグ 午前 9 時 30 分より

                                        午後リーグ 午後 1 時 50 分より

決勝ラウンド    ： 平成 24 年 11 月 17 日（土）午前 9 時 30 分より

大会受付   午前リーグ  ：  平成 24 年 11 月 10 日（土） 午前 8 時 30 分から 9 時まで

         午後リーグ  ：  平成 24 年 11 月 10 日（土） 午後 1 時から 1 時 30 分まで

大会会場 予選ラウンド     ：国立代々木競技場 フットサルコート

決勝ラウンド    ： 同上

             ＨＰ： http://naash.go.jp/yoyogi/

参加費用   １チーム 15,000 円

参 加 数    40 チーム

表  彰   優勝・準優勝・3 位・参加賞

大会形式   40 チームを 4 チームずつ 10 グループに分けてリーグ戦（グループ内総当り）を行い、各グ

び 2 位チームの合計 20 チームによる決勝ラウンド（トーナメント方式）を実施し、優勝チー

。予選リーグの順位は、勝ち点で決定する。尚決しない場合は、得失点差、総得点、当該

勝敗の順で決定する。決勝ラウンドで同点の場合はＰＫ戦での決着とします。

ループ 1 位及

ムを決定する

チーム同士の

技時間 （予定）競    前後半 7 分・ハーフタイム 1 分

分・ハーフタイム 2 分とする）

 合 せ

                 （決勝戦・3 位決定戦のみ前後半 8

組     組合せ抽選会にて決定致します。

時間厳守

   合開始予定時刻は必ず守って頂くようご協力お願いいたします。また待機チームは前の

合は不戦敗

り、試合形式、対戦相手を変更することがご

試

試合が終わりましたら、速やかに試合開始できるようご協力お願い申し上げます。試合開始出来ない場

とさせて頂きます。

※ 参加チーム数の増減や当日の天候等によ

ざいます。あらかじめご了承下さい。

http://naash.go.jp/yoyogi/

大会注意点    ・  コート外でのボール使用禁止

ず返却願います）

った応援の禁止

できない場合、不戦敗と致し

幹事会社の選定

・ 備品の管理（ビブス使用後は必

・ ヒールでのコート立ち入り禁止

・ 笛等、騒音の原因となるものを使

・ 試合開始予定時刻厳守でお願いします。試合開始

ます。

 2 年交代とする。

おいて幹事を担当していない会社（チー

            ③幹事会社の任命権は当年幹事会社が有するものとする。

 ①幹事会社は原則

            ②大会でベスト８以上、且つ、過去 3 大会に

ム）の内から選定するものとする。

駐車場 お車でのご来場は原則禁止とさせて頂きます。御了承の程宜しく御願い申し上げます。

参加申込   月 28 日（金）

※ 特別なご事情がある場合は事前に下記委員会窓口まで御連絡下さい。

9 までに別紙参加申込書に必要事項を記入の上、メール添付にて下記

エ

員会フットサル部会

o: murata-ippei@aimservices.co.jp

問い合わせ先に送信ください。

ームサービス株式会社

東京三栄会スポーツ交流委

代表世話人 八木 正明
受付窓口 村田 一平

Mail   T
.jp)

参加費用は みください。

流委員会フットサル部会

雨天等による開催の有無

(cc:yagi-masaaki@aimservices.co
10 月 5 日（金）までに下記銀行口座にお振込

 三井住友銀行 三井物産ビル支店

 普通 ６４７７９９２

 三栄会スポーツ交

：30 に開催の有無を決定の上、各チーム代表者の方へ連絡致します。

問合せ先

       大会当日午前 7

       大会本部 手塚 090-8640-7644 、村田 080-1392-9643

お    競技方法及び大会運営等ご不明の点については、下記までお問合せ下さい。

員会フットサル部会

Mail   To ppe ces.co.jp(cc:yagi-masaaki@aimservices.co.jp)

エームサービス株式会社

東京三栄会スポーツ交流委

代表世話人 八木 正明
受付窓口 村田 一平

: murata-i i@aimservi

会場アクセス】

【主な駅からの所要時間】
※時間は目安ですので、実際と異なる場合があります

【

【最寄駅からのルート】

【渋谷駅から徒歩の場合】
渋谷ハチ公口から西武デパート方向へ⇒丸  上りきった信号右下に競技場渋谷門があ井前の T 字路を左折(公園通り)⇒

ります。

【所在地】

〒１５０－００４１ 谷区神南２－１－１

TEL：０ ９４２

 東京都渋

３－３４６８－１１７１  FAX：０３－３４６８－１

以上

平成 24 年   月

エームサービス株式会社

imservices.co.jp(cc:yagi-masaaki@aimservices.co.jp)

   日

BDS 業務総括部 村田 宛

Mail: To: murata-ippei@a

第 6 回 東京三栄会フットサル大会 参加申込書
フリガナ

チーム名

会社名

所在地

代表者氏名

所属部署

ＴＥＬ

ＦＡＸ

メールアドレス

10/26（金）18：30～19：30（三井物産本社地下ホール）での抽選会への参加申込書
※抽選会不参加のチームについては、参加者①の氏名欄に「不参加」とご記入下さい。

抽選会参加申込書 参加者氏名（4 名まで）

   参加者①

   参加者②

   参加者③

   参加者④

10/26（金）19：30～21：00（三井物産本社地下ホール）での懇親会への参加申込書
※懇親会不参加のチームについては、参加者①の氏名欄に「不参加」とご記入下さい。

懇親会参加申込書 参加者氏名（4 名まで）

   参加者①

   参加者②

   参加者③

   参加者④

                                                            以上

平成 24 年 9 月吉日

東京三栄会スポーツ交流委員会

第 6 回 東京三栄会フットサル大会 抽選会

大会参加希望の各チーム様には、添付の大会開催要項の最終ページ＜参加申込書＞をご記入

の上、下記、宛先にメールをお願い致します。

会場の都合により、組み合わせ抽選会へのご参加は、各チーム様 4 名までとさせて頂きます。

なお、抽選会へは各チーム最低 1 名のご参加を原則とさせていただきます。

抽選会後の懇親会につきましては、大変恐縮ですがお一人様会費¥2,000 頂きますので、ご協力

のほど、よろしくお願い致します。

【参加申込書締切】 9 月 28 日（金）までとさせていただきます。

抽選日： 10 月 26 日（金）18 時 30 分～21 時（懇親会含む終了予定時間）

会 場： 三井物産本社 地下ホール エリア D

地 図： http://www.mitsui.com/jp/ja/company/map/index.html

抽選当日連絡先： エームサービス㈱ 手塚 090-8640-7644 、村田 080-1392-9643

エームサービス株式会社

東京三栄会スポーツ交流委員会フットサル部会
代表世話人 八木 正明
受付窓口 村田 一平

Mail   To: murata-ippei@aimservices.co.jp(cc:yagi-masaaki@aimservices.co.jp)

以上

	◇（Ｈ24）フットサル大会案内
	◇（H24）フットサル抽選会